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vrh rozpoctu r. 2022

Stav k 1.1.2022
pokladna

ucet

celkem

Prijm

dotace CTA rok 2022
dotace J&.kraj - JTT
dotace J&. kraj - TT Zliv
uroky

smlouvy o reklamé
celkem

Vydaje
poplatky za ucet
internet, doména, provoz

provozni néklady - postovné, kancelafské potfeby atd.

obcéerstveni VH JTT 2022

pohéary a medaile na vyhlaseni JCP a JUNIOR CUPu
pronajem salu - vyhlaseni JCP
odmeény pro zavodniky JCP
startovni cisla

roéenka 150 ks

mistrovska trika MJK - J. Simak
medaile MJK

uskladnéni materialu

zpracovani vysledkd JCP - Planek
fotograf

Ucastnicka tricka

odména pro hospodarku

vesty pro rozhod¢i

plavecké Eepice

zpracovani vysledkd JCP (Eipy)
odména rozhodci

DPP odména ¢éinovnika

Skoleni rozhod¢ich

soustiedéni Zakovske reprezentace
odména za zpracovani dafiového pfiznani a dotaci
celkem

Zustatek k 31.12.2022

324,00 K&
936,35 K&
1 260,35 K&

45 000,00 K&
200 000,00 K&
50 000,00 K¢
1,00 K&

0,00 K&

295 001,00 K&

200,00 K&
200,00 K&
500,00 K&

2 000,00 K&
27 000,00 K&
2 000,00 K&
16 000,00 K&
5 000,00 K¢
14 000,00 K&
14 500,00 K&
6 500,00 K&
5 000,00 K&
5 000,00 Ke
3 000,00 K&
62 500,00 K&
5 000,00 K&
4 800,00 K&
10 000,00 K&
35 000,00 K&
12 000,00 K&
5 000,00 K&
6 000,00 K&
40 000,00 K&
5 000,00 K¢
286 200,00 K&

10 061,35 Ké



